
UCHWAŁA NR XIX/153/2020 
RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 29 października 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi, ustalenia stawki tej opłaty oraz ustalenia stawki za pojemnik 

o określonej pojemności 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 i art. 42  ustawy                                            

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.)                        

oraz art. 6j ust. 2, 2a, 3  6k ust. 1, 2a pkt. 4, ust. 3 i 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1439) 

Rada Gminy Radomyśl nad Sanem 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/112/2020 Rady Gminy Radomyśl nad Sanem z dnia 20 marca 

2020 roku w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, ustalenia stawki tej opłaty oraz ustalenia stawki za pojemnik o określonej 

pojemności wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi od jednego gospodarstwa domowego, w przypadku zbierania odpadów 

w sposób selektywny w następujących wysokościach: 

1) gospodarstwo domowe zamieszkałe przez 1 osobę –  20,00 zł, 

2) gospodarstwo domowe zamieszkałe przez 2 osoby –  40,00 zł, 

3) gospodarstwo domowe zamieszkałe przez 3 osoby  – 60,00 zł, 

4) gospodarstwo domowe zamieszkałe przez 4 osoby  – 75,00 zł, 

5) gospodarstwo domowe zamieszkałe przez 5 osób i więcej  – 90,00 zł”; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Określa się miesięczną stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi, jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku 

zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny w  następujących wysokościach: 

1) gospodarstwo domowe zamieszkałe przez 1 osobę –    40,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8395BE8-45B5-4988-8DFC-89AAE8829E9A. podpisany Strona 1



2) gospodarstwo domowe zamieszkałe przez 2 osoby –    80,00 zł, 

3) gospodarstwa domowe zamieszkałe przez 3 osoby –  120,00 zł, 

4) gospodarstwo domowe zamieszkałe przez 4 osoby  – 150,00 zł, 

5) gospodarstwo domowe zamieszkałe przez 5 osób i więcej  – 180,00 zł”; 

3) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Zwalnia się w części z opłaty za  gospodarowanie odpadami komunalnymi 

właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi 

kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku 

przydomowym. 

2. Zwolnienie o którym mowa w § 4. ust. 1 wynosi miesięcznie: 

1) dla gospodarstwa domowego zamieszkałego przez 1 osobę  – 0,50 zł, 

2) dla gospodarstwa domowego zamieszkałego przez 2 osoby  – 1,00 zł, 

3) dla gospodarstwa domowego zamieszkałego przez 3 osoby  – 1,50 zł, 

4) dla gospodarstwa domowego zamieszkałego przez 4 osoby  – 2,00 zł, 

5) dla gospodarstwa domowego zamieszkałego przez 5 osób i więcej – 2,50 zł. 

3. Zwolnienie, o którym mowa w ust. 2 przysługuje od pierwszego dnia miesiąca,                                

w którym została złożona deklaracja o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, zawierająca zgłoszenie kompostownika i wyliczenie przysługującego 

zwolnienia”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomyśl nad Sanem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej otrzymania w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Radomyślu 

nad Sanem 
 
 

Edward Wermiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8395BE8-45B5-4988-8DFC-89AAE8829E9A. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Punkt 5


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 3 Punkt 5


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 4
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 5

	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 4 Ustęp 3



	Paragraf 2
	Paragraf 3


